

« Հաստատում եմ »

Մ.Խաչատրյան

« 09 » սեպտեմբերի 2020 թ.

Էջմիածին քաղաքի 2020 թ. բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
Էջմիածնի քաղաքապետարանի « Բարեկարգում » տնօրինության

Գնումների պլան

XXV- փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
Բաժին - 06, խումբ - 04, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322001034							
Ծառայություններ							
4212	65310000	Էլ.էներգիայի բաշխման ծառ-ն	ՄԱ	ԿԿՏ	42,3	1205674	51000000
Բաժին - 06, խումբ - 02, դաս - 01, ծրագիր - 51 Հաշիվ՝ 900322410037							
4239	98391200	Նստարանների նորոգման ծառ - ն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
	98391110	Հիդրոամբարձչի ծառ - ն	ՄԱ	հատ	215000	1	215000
	71421100	Այգիների ձևավորման ծառ - ն	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
	45231127	Անձրևատարի անցկաց. ծառ - ն	ՄԱ	հատ	325000	1	325000
	34921140	ճանապարհային գծանշում	ՄԱ	հատ	1800000	1	1800000
	90921200	Թափառող կենդանիների վնասազերծման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	27000	50	1350000
	45500000	Ավտոգրեյդեր շին-կան մեք.վարծ. ծառ - ն	ՄԱ	օր	180000	7	1260000
	98390000	Ընդհանուր բնույթի ծառ - ն					8700000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝							14000000
4252	98390000	Տարբեր բնույթի նորոգումներ					2000000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝							2000000
Ապրանքներ							
4261	30197646	Թուղթ Ա 4 չկավճած	ՄԱ	հատ	1480	25	37000
	3451600	Սպիրալ տույա	ՄԱ	հատ	80000	7	560000
	3121200	Հորտենզիա	ՄԱ	հատ	12000	35	420000
	3121200	Միամյա ծաղիկ	ՄԱ	հատ	100	11000	1100000
	3121200	Կոլեուս	ՄԱ	հատ	300	500	150000
	3451600	Հուդայածառ	ՄԱ	հատ	95000	8	760000
	3451600	Տույա	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
	3451600	Կատալպա	ՄԱ	հատ	55000	10	550000
	3451600	Կատալպա	ՄԱ	հատ	67000	10	670000
	24451100	Բույսերի բուժանյութեր	ՄԱ	հատ	14100	9	126900
		Գրասենյակային նյութեր					26100
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						4500000

9411100	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	10714,285	3000000
09121701	Բենզին	ՄԱ	լիտր	390	2000	780000
34351200	Անվադողեր 16 C	ՄԱ	հատ	56000	4	224000
34331300	Յուղ 10/40 / 5 լիտր /	ՄԱ	հատ	6500	3	19500
34331300	Սվեչա փոքր	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
34331300	Կարբյուրատոր	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
9210000	Յուղ 20/50 / 5 լիտր /	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
34331300	Ցապկի պողշիպնիկ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
34331300	Սալնիկ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
34331300	Սվեչա / կոմպլեկտ /	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	կոմպ	1300	1	1300
34331300	Ռեմեն	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300	Պոմպ / կոմպլեկտ /	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Պոմպ ջրի / կոմպլեկտ /	ՄԱ	կոմպ	7500	1	7500
34331300	Ստարտերի յակր	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331300	Ստարտերի ածուխ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
34331300	Ստարտերի բենտեքս	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
34331300	Արգելակման բարաբան	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
34331300	Վիշկա կորոբկի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Բիզոն - գայկա	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
34331300	Ռադիատորի պատրուկա / մեծ /	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Կարդանի բոլտ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
9210000	Յուղ ճնշման	ՄԱ	լիտր	1200	22	26400
34331300	Ժիդկոստ / կարմիր /	ՄԱ	լիտր	900	2	1800
34331300	Ղիսկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331300	Պլիտա	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
92100000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	1000	18	18000
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
34331300	Անվախեծ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
34331300	Արգելակման / կոլոդկա /	ՄԱ	հատ	2400	4	9600
34331300	Ստոպ / կոմպլեկտ /	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Ռեմեն	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
34331300	Սվեչա	ՄԱ	հատ	350	8	2800
34331300	Սալնիկ / պոլոզի /	ՄԱ	հատ	800	2	1600
34331300	Պողշիպնիկ / պոլոզի /	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
34331300	Ճնշման խողովակ 24 - 1,5 մ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Ստրելայի պողշիպնիկ	ՄԱ	հատ	2600	6	15600
9210000	Յուղ ճնշման	ՄԱ	լիտր	1200	20	24000
9210000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	1000	18	18000
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
34331300	Լուսարձակ / դիմացի /	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300	Լուսարձակ / հետևի /	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34331300	Տրավերս	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
34331300	Շկոբնի	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
34331300	Տրամյոր / կոմպլեկտ /	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
34331300	Կոնդենսատոր	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
34331300	Գազելի դռան փական	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
34331300	Շափկա	ՄԱ	հատ	500	3	1500
34331300	Լամպ 12 Վ	ՄԱ	հատ	150	5	750
34331300	Կարդան խաչուկով	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
34331300	Շարժիչի պողուշկա	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
9210000	Յուղ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	1000	16	16000
34331300	Ֆիլտր	ՄԱ	հատ	900	1	900
	Տրանսպորտային նյութեր					3614450
						8000000
44531191	Խողովակ 100*100*3 մմ	ԳՀ	մետր	4200	138	579600
44531191	Խողովակ 40*40*2,5 մմ	ԳՀ	մետր	1350	72	97200
44531191	Խողովակ 48*2,5 մմ	ԳՀ	մետր	1250	10	12500
44531191	Խողովակ 15*2,0 մմ	ԳՀ	մետր	450	92	41400
44118300	Թիթեղ 2000*1000*2 մմ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
44163410	Արմատուրա 14 մմ / ամրան /	ԳՀ	մետր	500	6	3000
44531193	Անկյունակ 50*50*4 մմ	ԳՀ	մետր	1350	100	135000
44111432	Ներկ / ESKIM / սև 2,5 կգ	ԳՀ	հատ	6500	16	104000

44111200	Ցեմենտ / Հրագդան /	ԳՀ	կգ	50	1000	50000
44911500	Ավազ / լվացած /	ԳՀ	մխ	4800	5	24000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ	ԳՀ	տուփ	3000	2	6000
44112730	Քար կտրող / Առծիվ / մեծ	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
44831500	Լուծիչ 646 / 1 l - ng /	ԳՀ	հատ	900	10	9000
14211111	Խիճ / բազալտե / 20*40	ՄԱ	մխ	4000	24	96000
14211117	Բազալտի փոշի	ՄԱ	մխ	4000	12	48000
14211123	Ասֆալտ	ՄԱ	տ	28000	10	280000
44911300	Քար տուֆ 17*38*17	ՄԱ	մխ	18212	0,5	10000
44111200	Ցեմենտ / Հրագդան /	ՄԱ	կգ	50	3000	150000
44911500	Ավազ / լվացած / 0,5 -1,0 /	ՄԱ	մխ	3000	12	36000
44111413	Ներկ կապույտ / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	550	550000
44111413	Ներկ սպիտակ / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	200	200000
44111413	Ներկ մոխրագույն / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	150	150000
44111413	Ներկ սև / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	1000	570	570000
44831500	Լուծիչ N 646	ԳՀ	կգ	1230	370	455100
44111414	Լատեքս / պրոֆի /	ԳՀ	կգ	650	500	325000
31321290	Էլ.ար ալյումին 1*16	ԳՀ	մետր	80	3000	240000
31321260	Էլ.լար ալյումին 2*2,5	ԳՀ	մետր	70	350	24500
31331280	Էլ.լար պղինձ 2*2,5 / բազմաջիլ /	ՄԱ	մետր	190	100	19000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սև /	ԳՀ	հատ	180	50	9000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սպիտակ /	ԳՀ	հատ	180	100	18000
31681100	Ավտոմատ 160 Ա	ԳՀ	հատ	23000	2	46000
31681100	Ավտոմատ 100 Ա	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
31681100	Ավտոմատ 63 Ա	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
31681110	Կոնտակտոր 265 Ա	ՄԱ	հատ	87000	1	87000
31681110	Կոնտակտոր 160 Ա	ԳՀ	հատ	48000	1	48000
31681110	Կոնտակտորի կոճ 220 Վ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
31681110	Կոնտակտորի կոճ 380 Վ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
31221160	Ժամ-կի ռելե/24 ժամ հիշողությամբ/	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
31211140	Հոսանքի բեռի պաշտպանիչ 0-25 Ա	ՄԱ	հատ	12000	10	120000
31211140	Ֆազային ապահովիչ էկրանով 100 Ա	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
31211210	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	800	4	3200
31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 10 Ա	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 25 Ա	ԳՀ	հատ	10000	4	40000
31211220	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 32 Ա	ԳՀ	հատ	13000	4	52000
31211180	Միացնող - անջատիչ կնոպակ լույսով	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
31531300	Լամպ լեդ 15 Վ / 2 տարի երաշխիք/	ԳՀ	հատ	1250	300	375000
31521570	Գլխին ամրացվող լապտեր	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44921200	Կիր	ԳՀ	կգ	120	3000	360000
24911200	Էմուլսիա ՊՎԱ	ԳՀ	կգ	800	400	320000
44111420	Գուլաշ թ. 17 100 մլ	ԳՀ	հատ	120	500	60000
44111200	Ցեմենտ սպիտակ	ԳՀ	կգ	150	700	105000
44192700	Ներկի վալիկ 250*8 մմ	ԳՀ	հատ	1800	30	54000
19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	60	280	16800
18141100	Ձեռնոց / բանվորական /	ԳՀ	գույգ	250	500	125000
44511110	Բահ պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	25	43750
44511110	Լապատկա պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1750	25	43750
44511170	Փոցխ պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1650	15	24750
44511170	Փոցխ պոչով / պլաստմասե /	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
39241250	Էտի մկրատ փոքր / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
39241250	Էտի մկրատ մեծ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
39221460	Վրձին 10 սմ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	800	20	16000
39221460	Վրձին Փ150 սմ / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
44511190	Կացին պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
44511230	Լինգ / դուր / 1,2 / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
31711161	Էլեկտրոդ 3 մմ	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
44511320	Խարտոց տարբեր / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	500	20	10000
44521170	Կողպեք կախովի / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1200	10	12000

44511220	Ուրագ / փայտե պոչով / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	2500	1	2500
18811130	Ճտկավոր կոշիկ / ռետինե /	ԳՀ	գույգ	2700	5	13500
34911150	Հնձիչի թել 4 մմ	ԳՀ	հատ	2000	40	80000
44161230	Խամուռ մ/պ 63/1	ԳՀ	հատ	1200	200	240000
42131220	Փական մ/պ 1 դյմ	ԳՀ	հատ	650	200	130000
44161230	Բաշով 10 սմ մետ.	ԳՀ	հատ	250	200	50000
44161230	Անկյունակ մետ. 1 դյմ	ԳՀ	հատ	200	200	40000
44160000	Պակլի մեծ	ԳՀ	հատ	150	40	6000
44511100	Մալա / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
39224331	Դույլ / Ռուսական / 12 լ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
39836000	Ավել հատակի	ԳՀ	հատ	800	30	24000
42131220	Փական 2 դյմ մ/պ	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44163170	Խողովակ սիլիկոնե / որակով / 1 դյմ	ԳՀ	մետր	600	200	120000
18130000	Բանվորական ժիլետ անդրադարձող	ԳՀ	հատ	800	30	24000
44112730	Քար կտրող / Արծիվ / մեծ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
44112730	Քար կտրող / Արծիվ / փոքր	ԳՀ	հատ	600	20	12000
14811300	Քար տաշող / Արծիվ / փոքր	ԳՀ	հատ	650	10	6500
39221420	Խոզանակ ջրավազանի 500 մմ / պոչով /	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
38330000	Չեռքի մետր / 5 - 10 մ /	ԳՀ	հատ	1000	2	2000
39241130	Հնձիչի դանակ 45 սմ	ԳՀ	հատ	4500	5	22500
39241130	Հնձիչի / ձեռքի / դանակ եռանկյուն	ԳՀ	հատ	1500	10	15000
18931130	Պարկ / մեծ /	ԳՀ	հատ	80	20	1600
44521190	Բանալիների հավաքածու N 6 - 27	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
44511330	Պտուտակահաններ / ռուս. կամ համարժեք/	ԳՀ	հատ	800	10	8000
44511240	Աքցան / Ռուսական /	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44531130	Բոլտ - գայկա /նստարանի/	ԳՀ	կգ	1200	25	30000
44531130	Դյուբել - շուրուպ 120*8	ԳՀ	հատ	150	500	75000
44163140	Խողովակ մ/պ 63 մմ	ԳՀ	մետր	650	200	130000
19642200	Պ/է թաղանթ 0,3 մմ	ԳՀ	մետր	180	100	18000
30192231	Սկոչ լայն մեծ	ԳՀ	հատ	650	5	3250
24911500	Պրոֆիլի սոսինձ / աէրոզոլ /	ԳՀ	հատ	1500	3	4500
44192620	Մեխ / տարբեր չափսերի /	ԳՀ	կգ	800	10	8000
44810000	Ներկ / աէրոզոլ /	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
30192133	Պաստառի լանցետ	ԳՀ	հատ	450	10	4500
44511250	Խողովակի մկրատ	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
19421100	Թել տուկի	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
44310000	Մետաղալար / վյազալնի / 3 մմ	ԳՀ	կգ	650	20	13000
39541110	Պարան 25 մմ	ԳՀ	մետր	800	2	1600
39541150	Կապրոնե ցանց / փոքր /	ԳՀ	հատ	350	10	3500
44111413	Ներկ շագանակագույն / յուղաներկ /	ԳՀ	կգ	960	20	19200
44112160	Լամինատ	ԳՀ	մ/ք	3400	21	71400
44111414	Լատեքսային ներկ	ԳՀ	կգ	650	15	9750
44191100	Շրիշակ	ԳՀ	մ	500	30	15000
31531300	Լուսատու LED 50 VT	ՄԱ	հատ	11500	140	1610000
31531300	Լուսատու LED 100 VT	ՄԱ	հատ	20000	320	6400000
44111415	Ներկ ճանապարհային սպիտակ	ՄԱ	կգ	1000	1500	1500000
44111415	Ներկ ճանապարհային դեղին	ՄԱ	կգ	1000	2000	2000000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	900	350	315000
44411752	Բաք 1000 լ	ՄԱ	հատ	56000	1	56000
33141129	Դիմակ / ռեսպիրատոր /	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
33731200	Ակնոց պաշտպանիչ	ՄԱ	հատ	950	20	19000
33141156	Ձեռնոց / մեկանգամյա /	ՄԱ	տուփ	2500	8	20000
42921230	Կերշերի տուրքո գլխիկ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	400	50	20000
44192700	Ներկի վալիկ 250*8	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԳՀ	գույգ	140	500	70000
39221460	Կրծին 10 սմ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
39221460	Կրծին 15 սմ	ԳՀ	հատ	700	10	7000
31711161	Էլեկտրոդ 3 մմ	ԳՀ	տուփ	2700	10	27000

34911150	Հնծիչի թել 2,5 մմ / տրիմմեր /	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
44161230	Խամուտ մ/պ 63/1	ՄԱ	հատ	1300	50	65000
42131220	Փական մ/պ 1 դյմ / մետաղյա գնդիկով /	ՄԱ	հատ	650	50	32500
44160000	Պակլի / մեծ /	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39836000	Ավել հատակի	ԳՀ	հատ	800	10	8000
42131220	Փական 2 դյմ մ/պ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
44112730	Քար կտրող մեծ / Արծիվ կամ համարժեք /	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
44112730	Քար կտրող փոքր / Արծիվ կամ համարժեք /	ԳՀ	հատ	550	10	5500
14811300	Քար տաշող փոքր / Արծիվ կամ համարժեք /	ԳՀ	հատ	650	10	6500
39221420	Խոզանակ ծրավազանի 500 մմ պոչով	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
39241130	Դանակ հնծիչի 45 սմ	ԳՀ	հատ	5000	5	25000
18931130	Պարկ մեծ	ՄԱ	հատ	70	20	1400
44531130	Բոլտ - գայկա	ԳՀ	կգ	1300	20	26000
30192231	Սկոչ լայն, մեծ	ԳՀ	հատ	500	5	2500
24911500	Պրոֆիլի սոսինձ / ակրոզ / մեծ	ԳՀ	հատ	1500	5	7500
44192620	Մեխ / տարբեր չափերի /	ԳՀ	կգ	600	5	3000
44810000	Ներկ / ակրոզ /	ԳՀ	հատ	900	10	9000
30192133	Լանցետ պաստառի	ԳՀ	հատ	150	10	1500
44331300	Մետաղալար / վյազալնի / 3 մմ	ԳՀ	կգ	600	20	12000
31651400	Իզոլենտ / DENKA /	ԳՀ	հատ	150	30	4500
44322240	Լար / ալյումին / 2*2,5	ԳՀ	մետր	70	250	17500
44322240	Լար / ալյումին / 1*10	ԳՀ	մետր	70	500	35000
44322260	Լար / ալյումին / 1*16	ԳՀ	մետր	80	750	60000
34911150	Հնծիչի պոսկաչ / տրիմմեր /	ԳՀ	հատ	1500	15	22500
24911900	Սոսինձ / սալիկի / K-17	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
44831200	Բ/կայուն դեկոր. փայտի լցունիչ/ պրոպիտկա	ԳՀ	կգ	5480	36,5	200020
44111413	Յուղաներկ / KRASAVA / 2,7 կգ /տարբեր /	ԳՀ	հատ	2100	10	21000
34911150	Հնծիչի /տրիմմեր / լայնատ դիսկ Φ255*25,4*40T	ԳՀ	հատ	1800	6	10800
44511343	Գայլիկոն 5 - 14 չափերի	ՄԱ	հատ	500	10	5000
18130000	Ժիլետ բանվորական լուսանդրադարձիչով	ԳՀ	հատ	700	30	21000
34911150	Հնծիչի / տրիմմեր / զլխիկ	ԳՀ	հատ	1500	15	22500
31683400	Եռաբաշխիչ / KALDO / 63 մմ / ձգովի /	ՄԱ	հատ	2400	10	24000
44161230	Անկյունակ / KALDO / 63 մմ	ԳՀ	հատ	2200	10	22000
44163420	Անցում / KALDO / 63մմ	ԳՀ	հատ	2200	10	22000
42415220	Շինարարական սալակ	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
44163420	Մուֆտ 50-նոց ձգովի ելքը 1 դյմ	ՄԱ	հատ	4200	4	16800
44161230	Խամուտ 50 - ոց մ/պ	ՄԱ	հատ	1800	20	36000
44163140	Խողովակ 120*120*3	ՄԱ	մետր	5000	54	270000
44163140	Խողովակ մ/պ 63 մմ 8 AT / պայկա /	ԳՀ	մետր	800	350	280000
31683400	Եռաբաշխիչ մ/պ 63 մմ / պայկա /	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
42131220	Փական մ/պ 63 մմ / պայկա /	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
44322240	Մալուխ 40*10 ալյումին	ՄԱ	մետր	480	120	57600
31531300	Լուսարձակ արտ. 54S 4500 լմ 19,5*5,5*16 սմ	ԳՀ	հատ	9700	6	58200
31321290	Էլ. լար ալյումին 1*16 փափուկ	ԳՀ	մետր	90	2000	180000
31321280	Էլ. լար ալյումին 1*10 փափուկ	ԳՀ	մետր	70	1000	70000
30237112	Հոսանքի սնուցման բլոկ 12 Վոլտ 2 Ա	ԳՀ	հատ	3000	15	45000
31681100	Սիմիստր BT - 39	ՄԱ	հատ	300	10	3000
31711710	Տրանզիստոր K15A20D	ՄԱ	հատ	1300	30	39000
31681100	Բարձր լուսավորության լեդ հատիկներ / չիպ /	ԳՀ	հատ	65	2000	130000
31221160	Ժամանակի ռելե 48 ժամ հիշողությամբ	ԳՀ	հատ	4000	5	20000
44311100	Բազմերակ մետաղալար 5 մմ / տրոսս /	ԳՀ	մետր	120	1000	120000
44311100	Բազմերակ մետաղալար 3 մմ / տրոսս /	ԳՀ	մետր	80	1000	80000
31681100	Էլ. մագնիսական թողարկիչ 9A	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
31711140	Դիմադրիչ 1 ՕՀՄ 0,125 W	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
44531191	Խողովակ մետաղյա 127*4 մմ	ԳՀ	մետր	7000	26	182000
44531191	Խողովակ մետաղյա 140*4 մմ	ԳՀ	մետր	7500	20	150000
44531191	Խողովակ մետաղյա 48*2 մմ	ԳՀ	մետր	6000	30	180000
44111413	Ներկ « NACIONAL», կամ « ESKIM »,	ՄԱ	կգ	1550	170	263500
44831500	Լուծիչ 646	ԳՀ	լիտր	800	100	80000

	44192700	Ռոլիկ ներկի 100 մմ	ԳՀ	հատ	900	20	18000
	39221460	Վրձին 70 մմ	ԳՀ	հատ	500	20	10000
	44211240	Հենասյուն 100*3	ԳՀ	հատ	24000	6	144000
	14211110	Խճաքար	ՄԱ	մ/խ	2600	192	499200
	19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	60	280	16800
	44511260	Շուշաթուղթ 60-180	ԳՀ	մ/ք	2700	5	13500
	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	50	1700	85000
	14211100	Ավազ	ԳՀ	մ/խ	4500	7	31500
	44911300	Քար շին. 20*40*18	ԳՀ	հատ	250	330	82500
	44531191	Խողովակ	ԳՀ	մետր	2000	366	732000
	44531193	Անկյունակ	ԳՀ	մետր	620	968	600160
	44311130	Ցանց մետաղյա	ԳՀ	հատ	9800	31	303800
	44331300	Պրուտոկ	ԳՀ	մետր	80	968	77440
	44111413	Ներկ	ԳՀ	կգ	850	89,1	75735
	44192700	Ներկի վալիկ	ԳՀ	հատ	750	8	6000
	39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	450	8	3600
	31711161	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	2700	5	13500
	44112730	Քար կտրող - տաշող	ԳՀ	հատ	800	16	12800
	39295200	Անձրևանոց	ՄԱ	հատ	4008	174	697392
	31531300	Լուսատու LED 50 VT	ԳՀ	հատ	11000	130	1430000
	31531300	Լուսատու LED 100 VT	ԳՀ	հատ	20000	30	600000
	44531191	Խողովակ մետաղյա 127*3 մմ	ԳՀ	մետր	3850	150	577500
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սև /	ԳՀ	հատ	220	50	11000
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն / սպիտակ /	ԳՀ	հատ	220	50	11000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					29000000
5113	45311137	Էջմիածին քաղաքի թ.2 երաժշտական դպրոցի և Խ.Տեր- Դարության թանգարանի շենքերի գեղ-կան, ճարտ-կան լուս-թյան համակարգերի տեղադրման աշխ-ներ	ԳՀ	հատ	3000000	1	3000000
	45231127	Էջմիածին քաղաքի Կարճիկյան փողոցի անձրևաջրերի հեռացման կոյուղու կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	13546932	1	13546932
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					18000000
5122	42121190	Ջրի պոմպ MARKUS 120 լիտր	ՄԱ	հատ	42000,0	1	42000
	42671170	Բենզինային շղթայավոր սղոց CHAINSAW	ՄԱ	հատ	58000	1	58000
	37531240	Բակային խաղային համալիր «Կասկադ»	ԳՀ	հատ	2400000	1	2400000
	37531220	Մագլցման հարթակներով համ-ր « Տարզան»	ԳՀ	հատ	1200000	1	1200000
	37531200	Բակային ֆիթնեսի սարք-մ « Դահուկներ »	ԳՀ	հատ	400000	1	400000
	42121190	Ջրի պոմպ MARKUIS MH7Ar 3,8-4,5 կվ	ՄԱ	հատ	250000	2	500000
	42121190	Ջրի պոմպ MARKUIS MHF6A2,2 կվ	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
	39111320	Նստարան 2 մ-ոց	ՄԱ	հատ	34175	15	512625
	39111320	Նստարան 2 մ-ոց հաստ փայտերով	ՄԱ	հատ	53405	8	427240
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					9100000
5134	71351540	Էջմիածին քաղաքի Կարճիկյան փողոցի անձրևաջրերի հեռացման կոյուղու կառուցման աշխատանքների որակի տեխ. հսկողություն	ԳՀ	հատ	233430	1	233430
	71321160	Էջմիածին քաղաքի փողոցների նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառ-ն	ՄԱ	հատ	270000	1	270000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝					503430

